
dom ociepl., komfort pełny, na 

Zatorzu. Tel. 696-962-418.

! BIURO RACHUNKOWE z 

Licencją. Promocje; 503-145-

965; Gliwice, Jasnogórska 11.

!!DEKARSTWO-BLACHARSTWO. 

Wieloletnie doświadczenie. Tel. 

32 270-13-34, 886-181-199.

!Czyszczenie dywanów (u 

klienta lub odbiór), tapicerek. 

Sprzątanie. Mycie okien. Firma 

BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-

286-736. 

Do wynajęcia stoisko handlowe 
w Centrum „Gwarek” w Tar-
nowskich Górach o powierzchni 
28m kw., narożne. Tel. 509-
073-058.

Dom ok. 90M2, Zabrze-Mi-
kulczyce – spokój, cisza po 
remoncie, ładny. Tel. 608-589-
804. Aurus

Kleszczów – działki budowlane 
o pow. 9 arów. Tel. 0049 204-
36-69-58.

Kleszczów – sprzedam dom, 
bez pośredników. Tel. 501-230-
777, 512-687-678, po 16.00.

Okazja – tanio. M-3, IIIp. Za-
brze, Zaolziańska, niski czynsz, 
tanio. Tel. 608-589-804. Aurus

Pławniowice - dom 170 m2 
sprzedam, działka 4000 m2. 
Cena 330 tys. zł. Tel. 509-499-
900.

Rudziniec, mieszkanie 117m. 
Komfort z garażem. Sprzedam. 
Tel. 509-499-900. ADDRESS

Sale szkoleniowe do wynajęcia 
w centrum Gliwic. Tanio! Tel. 
792-650-069.

Sprzedam dom, Nieborowice, 
nowe osiedle, bez pośredni-
ków. Tel. 511-499-082.

Sprzedam  
DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ  
- gmina Zbrosławice. - 
Tel. 511-707-196.

Sprzedam działkę budowlaną 
w Nieborowicach, 8 arów. Tel. 
885-016-075.

Sprzedam działkę budowlaną 
w Przyszowicach, o pow. 680 
m2. Tel. 691-783-072.

Sprzedam kawalerkę 35m2 w 
centrum Zabrza, stan dobry. 
Cena 102 tys. – do negocjacji. 
Tel. 668-128-012.

Sprzedam M2, 48m2, 3 piętro, 
winda, Zabrze, ul. Klonowa. 
FIDOM. Tel. 511-628-584.

Sprzedam M4, 54m2, 2 piętro, 
Zabrze Helenka, ul. Pawłowa. 
FIDOM. Tel. 511-628-584.

Sprzedam M4, 55m2, parter, 
Zabrze, ul. Reymota. FIDOM. 
Tel. 511-628-584.

Sprzedam M4, 63m2, os. Gwar-
dii Ludowej, bez pośredników. 
Tel. 798-205-935.

Sprzedam M4, 64m2, balkon, 
3 piętro, Zabrze, ul. Tatarkiewi-
cza. FIDOM. Tel. 511-628-584.

Sprzedam mieszaknie w Zabrzu 
(Maciejów) – 36m kw. Tel. 
531-291-055.

Sprzedam mieszk. 3 pok. w 
bud. dwurodzinnym 83m2, 
garaż, Rzeczyce. Tel. 605-623-
704.

Sprzedam mieszkanie M4, 
60m2 na I p. w Sośnicy, ul. 
Niedurnego, stan bardzo dobry. 
Tel. 501-560-886.

Wyjątkowa okazja! Zamienię 
mieszk. 2 pok. 49M2 – dom 
jednorodz. Zabrze-Makosz., na 
kawalerkę w Zabrzu lub Rudzie 
Śl. Za dopłatą. Tel. 608-589-
804. Aurus.

Wynajmę mieszkanie 2-pok., 
60m2, umeblowane, I piętro, 

Kafelkowanie, tynki, murowa-
nie, sufity pod., gładź, ociepla-
nie. Tel. 661-030-017.

Kierownik budowy, nadzory, 
prowadzenie robót w zastęp-
stwie inwestora. Tel. 501-466-
184.

Kompleksowa OPIEKA NAD 
GROBAMI. Tel. 512-565-
212, www.opiekagroby.eu   
Solidnie, tanio.

Malowanie, tynki dekoracyjne, 
gładzie, płyty k-g, murarskie. 
Tel. 885-201-617.

Malowanie od 2 zł/m2, 
gładź gipsowa 10 zł/m2, 
panele podłogowe 10 zł/
m2, tapety - rolka 25 zł. 
Myjemy po remoncie. Raty. 
Negocjacje cen. 235-61-32, 
512-878-630, 607-969-758.

Meble na wymiar kuchenne, 
szafy, garderoby, wnęki, dora-
bianie szafek. Tel. 603-895-
924. Gliwice Sośnica,  
ul. Sikorskiego 52.

ciąg dalszy na stronie 13

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów in-
dywidualnych. Dojazd gratis. 
Tel. kont. 500-400-778.

!Szafy z drzwiami suwanymi, 
kuchnie, usługi. www.rochell.pl 
.Tel. 501-806-017.

Anteny, TV-SAT, montaż, ser-
wis. Tel. 883-324-829 lub na 
www.SklepSatelitarny.pl

AS-DREW parkiety – oferuje-
my: bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu, odnawianie 
drewnianych schodów z farbi i 
lakierów. Tel. 691-539-589.

Autokary i mikrobusy do wy-
najęcia, 58, 45, 35, 8 miejsc. 
Tel. 603-893-021.

Azbest, acekol, eternit – de-
montaż, utylizacja. Tel. 792-
013-569.

Bałucki TELEWIZORY NAPRA-
WA domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 
oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 
502-612-317.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrz samoch. Tel. 509-272-
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